Приложение № 1

к административному регламенту

Администрации города Пензы

по представлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на строительство объектов индивидуального жилищного строительства»

Главе администрации города Пензы
от __________________________________

(наименование застройщика
_____________________________________

    (фамилия, имя, отчество – для граждан,
_____________________________________
 полное наименование организации – для юридических лиц),
_____________________________________

                     почтовый индекс и адрес)
Контактные телефоны: ________________

_____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу выдать разрешение на строительство с целью _________________________

                                                                                                   (строительства, реконструкции)
____________________ объекта капитального строительства _______________________

___________________________________________________________________________

по адресу: г. Пенза, _________________________________________________________.
30416.1-1нных пунктами 16.1-16.3страции ительства

___________________

_____________ (_________________)

                        Дата

Подпись

Ф.И.О.